
  

 
 

 

Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 
IČ: 248 54 123 

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 16/2013 

Datum: 25.6. 2013  

Přítomni: Dalibor Čihák, PhDr. Josef Brzák, CSc.,Lenka Karbanová, 

                                Dagmar Nováková, Jiří Bouček, za kontrolní komisi: Stanislava Kazdová 

Omluveni:               

Úkoly z minulého jednání: podtrženy v textu 

1. Brzák – klíče od vitrínek v domech – staré zprávy dávat pryč. 

2. Čihák předá Boučkovi stavy využití společných prostor a zájemců o ně. 

3. Universální čip bude uložen v zasedací místnosti. 

4. 27.6. bude v 9.00 před 1514 schůzka s Proškem a Plynárenskou – zahájí se 

seřízení a kontrola tepelné soustavy, zejména teplé vody (Čihák, Brzák) 

5. 26.6. v 8.00 kontrola střechy (Čihák a p. Grigel- vedlejší SVJ) 

6. Brzák  podepsal smlouvu –dohoda na pronájem s p. Fajtlem 

7. Připomínky občanů ze schůzí: pro  návštěvy chodit dolů(1x), řešit zámky u 

hlavních dveří(1x), dlouho trvá, než teče teplá voda(1x), „pěstování holubů“ (1x) 

8. Čihák nechal přidělat klíče ke sklepům 

9. Přišla nabídka na kácení stromů za 24 000Kč za 21 stromů- od Malečeka – 

schválí to podzimní shromáždění SVJ, - bude další nabídka 

10. Odsouhlasena nabídka na sekání trávy sekačkou –Čihák doplní smlouvy a 

předá  Malečkovi. 

11. Pro zářijovou schůzi: Čihák koordinuje, domovní řád představí Brzák a 

Nováková (připraví do konce července) 

Nebytové prostory, evidence, označení, připravení smluv- Bouček, 

Tabulky fin. ohodnocení- Čihák, finanční plán – Karbanová   

12. Spodní prostor u sklípků a spol. prostor se opraví celý před pronajímáním. 

13. Karbanová předala přehled úroků u termínovaných vkladů 

14. Smlouvy pro členy připravil Čihák- doplní se předmět smlouvy 

15.  Stále nejsou žárovky   16. Špatná koordinace s Lulákovou při řešení problémů. 

Příští schůze výboru bude 9.7. 2013                          

            

Zapsala: Dagmar Nováková 


